چهارشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۹
۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲
۹ دسامبر ۲۰۲۰

## اخبار

**شبکه الکوثر «در جستجوی پلنگ ایرانی» است**

مستند «در جستجوی پلنگ ایرانی» با

تهیه کسندگی و کارگردانی فتح اله امیری از شبکه الکوثر پخش می شود.

**به گزارش امتیاز**، این مستند داستان تلاش یک گروه از محققین پلنگ ایرانی طی ۶ سال برای یافتن پلنگ ایرانی در مناطق کوهستانی و جنگلی البرز است.